V. Spécie tua et pul-
chritúdine tua. R. Intén-
de, próspera procéde, et
regna.

Die 20 Januarii

Ss. Fabiani Papæ et
Sebastiani Martyrum

Duplex majus

Omnia ut in Breviario, pære-
ter ritum.

In II Vesperis fit Com. se-
quentis (S. Agnetis Virg. et
Mart.), ut in Breviario.

Index alphabeticus

	pag.
Fabiani Papæ et Sebastiani Martyrum, duplex majus. 20 Januarii	5*
Ottiliae Virginis Com. 13 Decembris	5*